
Municipio:

Entidade:

Ano Exercício:

Tipo de Documento:

Período:

32,62%

26.804.134,30       

22.443.235,15       

179.118.505,81     

-                        

-                        

58.428.150,91       

23.667.979,33       

26.090.269,68       

Matão

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO

2025

Publ. do Demonstrativo de Receitas e Despesas com Manutenção e Desenvolvimento do Ensino - Anexo 8 - RREO

3º bimestre

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO

Total das Despesas com Ações Típicas de Manutenção e Desenvolvimento do Ensino empenhadas

Total das Despesas do Fundeb empenhadas

Total das Receitas Adicionais para Financiamento do Ensino realizadas

RODRIGO CÉSAR BANDELI

Percentual de aplicação em Manutenção e Desenvolvimento do Ensino sobre a Receita Líquida de Impostos (%)

Receitas Destinadas ao Fundeb realizadas

Receitas recebidas do Fundeb realizadas

Total da Receita de Impostos realizadas

Total das Deduções consideradas para fins do Limite Constitucional

Total das Deduções consideradas para fins do Limite do Fundeb


