

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO

Municipio: Matão

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO

Ano Exercício: 2025

Tipo de Documento: Publ. do Demonstrativo de Receitas e Despesas com Manutenção e Desenvolvimento do Ensino - Anexo 8 - RREO

Período: 3º bimestre

Percentual de aplicação em Manutenção e Desenvolvimento do Ensino sobre a Receita Líquida de Impostos (%)	32,62%
Receitas Destinadas ao Fundeb realizadas	26.804.134,30
Receitas recebidas do Fundeb realizadas	22.443.235,15
Total da Receita de Impostos realizadas	179.118.505,81
Total das Deduções consideradas para fins do Limite Constitucional	-
Total das Deduções consideradas para fins do Limite do Fundeb	-
Total das Despesas com Ações Típicas de Manutenção e Desenvolvimento do Ensino empenhadas	58.428.150,91
Total das Despesas do Fundeb empenhadas	23.667.979,33
Total das Receitas Adicionais para Financiamento do Ensino realizadas	26.090.269,68

RODRIGO CÉSAR BANDELI TÉCNICO EM CONTABILIDADE